
ZARZĄDZENIE NR 3/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 15 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu służby przygotowawczej w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1260, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Dębnica Kaszubska nr 20/2015 z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu służby przygotowawczej w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„Dla pracowników Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska, kierownika Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Motarzynie i kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 
Kaszubskiej, zatrudnionych po raz pierwszy na stanowiskach urzędniczych organizuje się 
służbę przygotowawczą.”;

2) § 2 pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„urzędnika – oznacza to osobę zatrudnioną na stanowisku urzędniczym w Urzędzie 
Gminy Dębnica Kaszubska oraz osobę zatrudnioną na stanowisku urzędniczym kierownika 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Motarzynie i kierownika  Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej.”;

3) § 5 ust 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„Służbę przygotowawczą, urzędnik odbywa w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska lub 
jednostce organizacyjnej, w której jest zatrudniony.”;

4) w § 5 po ust 2 dodaje się ust 3 w brzmieniu:

„Zapis § 5 ust. 2 pkt 1 nie znajduje zastosowania  do urzędników zatrudnionych na 
stanowisku kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Motarzynie i kierownika  
Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej. Osoby te zobowiązane są do 
zapoznania się z przepisami organizacyjnymi regulującymi pracę jednostki, w której są 
zatrudnione.”;

5) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„W ramach służby każdy urzędnik obowiązany jest odbyć, co najmniej jedno szkolenie 
z zagadnień prawnych, o których mowa w § 5 ust. 2 regulaminu, z zastrzeżeniem § 
5 ust. 4 regulaminu.”.

§ 2. W pozostałym zakresie zapisy Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska nr 20/2015 z dnia 
27 sierpnia 2015 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu służby przygotowawczej w Urzędzie Gminy 
Dębnica Kaszubska nie ulegają zmianie. 

Id: AB5ED4DC-EA2C-4323-84D1-C1D9BDF5C5AE. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: AB5ED4DC-EA2C-4323-84D1-C1D9BDF5C5AE. Podpisany Strona 2




